

Årsredovisning för

Advokatfirman Gustaf Ebenfelt AB

556454-9706

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Gustaf Ebenfelt
Styrelseledamot
2023-05-22

Årsredovisning för
Advokatfirman Gustaf Ebenfelt AB
556454-9706

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Gustaf Ebenfelt AB, 556454-9706, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet. Advokat Ebenfelt har under kalenderåret 2022 uppfyllt utbildningskravet i enighet med advokatsamfundets regler. Omsättningen har minskat eftersom bolaget valt att ta färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	814 414	1 481 506	1 489 898	1 647 128
Resultat efter finansiella poster	81 917	698 167	1 387 441	649 902
Soliditet, %	79	63	84	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	38 000	1 904 932	461 786
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års vinst			461 785	-461 786
Årets resultat				36 491
Vid årets slut	100 000	38 000	2 066 717	36 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 066 717
årets resultat	36 492
Totalt	2 103 209
disponeras för	
utdelning, [1000 *250]	250 000
balanseras i ny räkning	1 853 209
Summa	2 103 209

2023052420671

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		814 414	1 481 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		814 414	1 481 506
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 117	-49 149
Övriga externa kostnader		-287 795	-314 373
Personalkostnader	2	-490 096	-469 574
Summa rörelsekostnader		-791 008	-833 096
Rörelseresultat		23 406	648 410
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		56 772	49 757
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 739	-
Summa finansiella poster		58 511	49 757
Resultat efter finansiella poster		81 917	698 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	-99 000
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	-99 000
Resultat före skatt		54 917	599 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 426	-137 381
Årets resultat		36 491	461 786

2023052420672

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 899 801	2 881 679
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 899 801	2 881 679
Summa anläggningstillgångar		2 909 801	2 891 679
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 479	4 898
Övriga fordringar		299 341	450 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 188	14 420
Summa kortfristiga fordringar		391 008	470 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 578	724 786
Klientmedel		301 106	1 392 740
Summa kassa och bank		793 684	2 117 526
Summa omsättningstillgångar		1 184 692	2 587 526
SUMMA TILLGÅNGAR		4 094 493	5 479 205

2023052420673

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		38 000	38 000
Summa bundet eget kapital		138 000	138 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 066 717	1 904 932
Årets resultat		36 491	461 786
Summa fritt eget kapital		2 103 208	2 366 718
Summa eget kapital		2 241 208	2 504 718
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	1 223 000	1 196 000
Summa obeskattade reserver		1 223 000	1 196 000
Långfristiga skulder			
Skuld Klientmedel		301 107	1 392 740
Summa långfristiga skulder		301 107	1 392 740
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 595	84 540
Övriga skulder		301 583	276 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		329 178	385 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 094 493	5 479 205

2023052420674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

2023052420675

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 881 679	2 651 807
-Tillkommande tillgångar	88 915	335 055
-Avgående tillgångar	-70 793	-105 183
Redovisat värde vid årets slut	2 899 801	2 881 679

Noterade andelar

Värde per 2022-12-31	Redovisat värde 2022	Marknads- värde 2022
Depå	2 899 801	3 557 196
	2 899 801	3 557 196

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt vid beskattningsår 2017	155 000	155 000
-Avsatt vid beskattningsår 2018	225 000	225 000
-Avsatt vid beskattningsår 2019	195 000	195 000
-Avsatt vid beskattningsår 2020	400 000	400 000
-Avsatt vid beskattningsår 2021	221 000	221 000
-Avsatt vid beskattningsår 2022	27 000	
Summa	1 223 000	1 196 000

2025052420676

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2023052420678

GUSTAF EBENFELT 5605115517

229f2c8b-3531-4f7a-a75e-593563e48669 - 2023-05-22 12:02:21 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 268f416d-8272-4cff-8b05-ed23d6912403 - SE

BJÖRN JOHANSSON SJÖDIN 198302060077

b16f66e9-a922-4b0e-85d6-edbdceeb4636 - 2023-05-22 12:12:05 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 8bdf4016-2c18-490d-845a-3943505a5bfa - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
